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0.03.9. 558 saseiTnS

MITAHMARANSISEGE  HYINMUMADIUBHRANSASIGHE  (Current

Balance Repayment Method ) mi:ﬁﬁj:]ij NG GIMY ¢

o fubmImA Summiduing

iU A AISBURMITMNAISE (Annuity Instaliment) SIJRNASRS

uRmIMASH M AEBARME Wi Aiduislunaoioig

FURMIMA iﬁimﬁjmmﬁiﬁmmﬁmmjmmmjﬁ

al U

RIRMIMARR UM MRS BISIGHUNUISIE S A

M. 1. FIERNNETRFIINS

HIMIMAINS AN MBUB ST 3

_ (PxixN)
360

I: NESSMIMARUEISGN UHABHSIEUN (Interest Receivable)

P: h&gsEnmAmAiagk (Principle)

i: NHEMIMARIN9S) (Interest Rate Per Year)

~  N: hGSSIGRRMIMAIE:INNE (Number a day of loan)

mv0: MESSIGANTN S
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m.cd.on. FsesSiEfjBsnS

s[§fnngs gagmima Sunwaigugmncomuonbdns igfiFgmnnsans sy
MSUUAgUBRD HMmAiy ShmimAmsHisinuang minwiiuhsansugmn
UGN tmwigﬁﬁfims'ﬁmmﬁénpmﬁgﬁjgiﬁﬁ}ﬁsﬁnﬂmmqm@s Adsigmehil
sapizudhifameulimith SanSUUiENGIMAS §UMSSINUHERINSY  [UsiD
SANSESNSY AYSIUIBSHUIMSAUINUNIN:IS I BMmelBEAN It g BumiG
micgApgimens  uhhamuinmBmdminstinnuinthmnsugmnaitonums

FiaEuR

ahmidhinuHistsaukdnnuySMLUTGSISATISN SIS IMA MIMARIINSMAUSI

miimATEEImsMAugwiimsanQnmFigiSudgsigin ity smuunigs

geninn 2 15tigdo0 2869 IWow9 msHASHSAIN: SV MSIFMIGIRANNS
fnans Wl Al SamAtuEiSEsIyamSSSS ¢,000 g uulitismi
Amapgintrfites ShuRnnsisiua aomi malm jsensbdts Sis§innns ms
Lﬂ‘HiLﬂ]ﬁ‘gjﬁm[ﬁ HEVNI AUTEGHUGSHAGHESHN  WINUME) MEWINHMMIMA 9,6%

Aywie WwHAGE SMSR i rutsnmivh autiiinn sHM MM AYRTM RS isT

mnudm. mnhvH{ma (FoiBim syl Loan Calculate )

No. Amount Interest Principal Balance
1 113.70% 5.00% 108.70% 3,891.30%
2 113.70% 4.86% 108.84% 3,782.46%
3 113.70% 4.73% 108.97% 3,673.49%
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4 113.70% 4.59% 109.11$ 3,564.38%
5 113.70% 4.46% 109.24% 3,455.14%
6 113.70% 4.32% 109.38% 3,345.76%
7 113.70% 4.18% 109.52% 3,236.24%
8 113.70$ 4.05% 109.65% 3,126.59%
9 113.70$ 3.91% 109.79% 3,016.79%
10 113.70$ 3.77% 109.93% 2,906.87%
11 113.70$ 3.63% 110.07$ 2,796.80%
12 113.70% 3.50% 110.20% 2,686.59%
13 113.70% 3.36% 110.34% 2,576.25%
14 113.70% 3.22% 110.48% 2,465.77%
15 113.70% 3.08% 110.62% 2,355.16%
16 113.70% 2.94% 110.76% 2,244.40%
17 113.70$ 2.81% 110.89% 2,133.50%
18 113.70% 2.67% 111.03% 2,022.47%
19 113.70% 2.53% 111.17$ 1,911.30%
20 113.70% 2.39% 111.31% 1,799.99%
21 113.70% 2.25% 111.45% 1,688.54%
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22 113.70% 2.11$ 111.59% 1,576.95%
23 113.70% 1.97% 111.73% 1,465.22%
24 113.70% 1.83% 111.87% 1.353.35%
25 113.70% 1.69% 112.01% 1,241.34%
26 113.70$ 1.55% 112.15% 1,129.20%
27 113.70$ 1.41$ 112.29% 1,016.91$
28 113.70$ 1.27$ 112.43% 904.48%
29 113.70$ 1.13% 112.57$ 791.91%
30 113.70% 0.99% 112.71$ 679.20%
31 113.70% 0.85% 112.85% 566.35%
32 113.70% 0.71% 112.99% 453.36%
33 113.70% 0.57% 113.13% 340.22%
34 113.70% 0.43% 113.27$ 226.95%
35 113.70$ 0.28% 113.42% 113.53%
36 113.67$ 0.14% 113.53% 0.00

m.0.é. MIgBERNMNLBIRS

MIGURANS SUIgEIDABRNRAN NSO ESHIN SHSENE

ShOGnmMIHSBRRANNS I ¢

INwHSIg NEITIMUSHIG
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§ ocismitntnigiing! 4

JUBS ¢

P=(A><t><N)
360

P: SgSERMANSW

A: m§‘ﬁ‘[,mﬁfﬁﬂj8‘ﬁ818ﬁjﬁ

t: HMASWNH 971 (HMUG%OHNIF) UIRHU%FYwIe)

N: mt"sgmgﬁﬁmsmﬁiw:mmg (Number a day of loan)

mvo: HigSIBAnGh 9f)

J

M.8. MUTSRNENS SEMLHL SeMIngBEBNABEH

Y

B U ARua ananipmigl IGEAMADARANNS IMSnS SHMIUIGMH
Ugsanimy:

)

0.8.9. MHESGEIMENHESRIMES

samaHAsnns spimsivhichnh ¢uinsse

o SAMARNAGYM(Normal) :  BANNSIZUU)UMUANNGHHEGIN 3013

&

o SAMARNAWHBN ( Special Mention ) : BANQISIHUT)MUANNATESHY MOIG

&

gty 8015 9

J
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o GAMAEHMMUEGHM (Sub-Standard) : BANHISIHLVIRIMUARNGEN ESHRE0
ig tiigfsthiocoig 4

o SaMARAKIW (Doubtful) : SANPSIZIVIRMLANNG Y HESR9G0IE (ighs
fhamooig 9

o  GAMBRDAMAUY (Loss) : sansidun)umufnntaoh Ggsmooig y wbeuf

isH
m.8.1. MmuGasSmese

rimsnsysinuing Animsnsgis! SumimsusthAnns 9
FIMSHS AU = AUIMSHSGIF! + fUimSHSMAnNA
imsisgigl (General Provision)
~  URANNSHAGTYM 9% ISR
o FUIMSHSEANNG (Specific Provision)
~  URANNSHAUNIBIU M% ISRANNSH
~  URANNSHHMBANN V0% ISRANNSHIY
~  UURANNSAURIW ¢0% iSRS

~  URANNSHAMHUH 900% ISRANSNSEIIU

[

.8.00. BRONBRBEHEREBER

GANUMETY  IRUEINSIOIMSESNANNA900%  SHIFIUUIGMAU (Write Off)
IMWAWHER  uUliv)aitsnmumeoiy  ISMuThgsiuWwRURURRANSISHYAIMN

iunmi mAvhA§MuRgSNUTMIEURENSANSS uinmiduimdme sansyw

A UHMYUBSSIGIYNTIMMS UMNSIHERENN SIS UYIMMSis*
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